disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la 
Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de Contractes del 
Sector Públic. 

CINQUÈ. Aprovar l’autorització de la despesa (A) per un import de DOS-CENTS 
TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB DINOU 
CÈNTIMS (234.794,19€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 62 231 22 706 02 del 
pressupost municipal, amb la següent distribució: 

ANUALITAT DEL SERVEI 

IMPORT SENSE IVA IVA TOTAL 

1 abril a 31 de desembre 

2026 

160.086,94 € 

16.008,70 € 

176.095,64 €